

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,358,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ม.ค. 2566 เป็นเงิน 1,355,570.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.4
- 6.2 รายงาน ปร.4 (พ)
- 6.3 รายงาน ปร.5 (ก)
- 6.4 รายงาน ปร.6
- 6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 เชิดเกียรติ ประมูล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 ณรงค์ฤทธิ์ แดงฟู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
- 7.3 รัฐพิงค์ ประมูลวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

เชิดเกียรติ ประมูล

12 มกราคม 2566 14:37:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแบบประมูลงานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด่วนวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุมาบเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองชุม
 แบบเลขที่ เชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย เทศบาลตำบลเวียงชัย
 แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนำชมราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,328,570.69 บาท	1,328,570.69	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	27,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,355,570.69	
ราคากลาง (.....) หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่นบาทหกสิบเก้าสตางค์			

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เมืองชุม	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย เทศบาลตำบลเวียงชัย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					


(เชิตเกียรติ ประมุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(นรงค์ฤทธิ์ แดงฟู)
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายพฤษธิ์ธนภุต แดงฟู
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อ
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุมาบดินสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุมาบดินสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เมืองชุม	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	งานป้ายโครงการก่อสร้าง	1.000	ป้าย	2,000.00	
2	งานทดสอบดิน	2.000	หลุม	25,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			27,000.00	

หน่วย : บาท

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด

รายการ งานโยธการก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างเมรุมาบณสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองชุม อำเภอ เวียงชัย จังหวัด เชียงราย แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด รายการนี้
ทำราคาต้นทุนแบบ

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ป้ายโครงการก่อสร้าง	2,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	2,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	2,000.00	

หน่วย : บาท

เชิดเกียรติ ประมุข

12 มกราคม 2566 14:38:42

**แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ**

รายการ งานทดสอบดิน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกรมการช่างก่อสร้างเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างมรรณุปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	อำเภอ	เวียงชัย	จังหวัด	เชียงราย	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ทดสอบการรับน้ำหนักของดิน

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ทดสอบชั้นดิน	12,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	12,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	12,500.00	

หน่วย : บาท

เชิดเกียรติ ประมูล

12 มกราคม 2566 14:38:42

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแม่ฐานบ่อประปาเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างแม่ฐานบ่อประปาเมืองชุม หมู่ที่ 7		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย	ขนาดกว้าง	11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร
แบบเลขที่	อำเภอ	เลขที่	600
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	1,018,139.85	1.3049	1,328,570.69	
รวมค่าก่อสร้าง				1,328,570.69	

หน่วย : บาท

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 132.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,064.92 บาท/ตารางเมตร
 หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,328,570.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเมรุมาบดินสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุมาบดินสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร เชียงราย
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย เชียงราย
 แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	1,328,570.69

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 132.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 10,064.92 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,328,570.69 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจากก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หน้าที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างเมรุมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ 7
สถานที่ก่อสร้าง ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ขนาดกว้าง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร จังหวัด เชียงราย
แบบเลขที่ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย
แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่



(นรงค์ฤทธิ์ แดงฟู)
กรรมการกำหนดราคากลาง
นายพฤทธิ์ธนภฤต แดงฟู
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ



(เชิดเกียรติ ประสม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐิติพงศ์ ประมุขวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจากก่อสร้างมรุมมาปณสถานเมืองชุม หมู่ที่ ๗ ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ดยวิธีประกวคราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างมรุมมาปณสถานเมืองชุม

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เมืองชุม หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองชุม อำเภอเวียงชัย ชนคุดวง 11.00 เมตร ยาว 12.00 เมตร สูง 6.00 เมตร แบบเทศบาลตำบลเวียงชัย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียงชัย / เทศบาลตำบลเวียงชัย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ควัดสุด		ค่าแรงงาน		รวมควัดสุดและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					408,954.77	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					572,927.13	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					36,257.95	
รวมควัดสุดและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,018,139.85	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคา รวม 1,018,139.85 บาท ต่อ 1 หน่วย

เชิดเกียรติ ประมูล
12 มกราคม 2566 14:37:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานดินขุดฐานรากและถมคืน	6.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	641.52	641.52	
	- งานทรายหยาบรองฐานราก	.640	ลบ.ม.	210.28	134.57	91.00	58.24	192.82	
	- งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	.640	ลบ.ม.	1,719.63	1,100.56	398.00	254.72	1,355.28	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง FC 240 KSC	35.710	ลบ.ม.	1,850.47	66,080.28	391.00	13,962.61	80,042.89	
	- เสาค้ำ คอ ขนาด 0.22 x 0.22 x 6.00 เมตร	18.000	ต้น	1,506.82	27,122.76	608.40	10,951.20	38,073.96	
	- งานไม้แบบหล่อคอนกรีต (50 %)	75.000	ตร.ม.	452.38	33,928.50	0.00	0.00	33,928.50	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	150.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	19,950.00	19,950.00	
	- ไม้ค้ำยัน	9.230	ลบ.ฟ.	630.84	5,822.65	0.00	0.00	5,822.65	
	- ตะปู	62.500	กก.	56.07	3,504.37	0.00	0.00	3,504.38	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก RB 6 มม.	.462	ตัน	26,942.83	12,447.58	3,300.00	1,524.60	13,972.19	
	- เหล็ก RB 9 มม.	.863	ตัน	25,284.21	21,820.27	3,300.00	2,847.90	24,668.17	

หน่วย : บาท

เจ็ดเกียรติ ประมุค

12 มกราคม 2566 14:37:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 12 มม.	1.476	ตัน	24,767.76	36,557.21	4,100.00	6,051.60	42,608.81	
	- เหล็ก DB 16 มม.	.605	ตัน	24,978.70	15,112.11	4,100.00	2,480.50	17,592.61	
	- ลวดผูกเหล็ก	102.210	กก.	51.40	5,253.59	0.00	0.00	5,253.59	
	- งานทรายหยาบราดหน้าชุ่มอัดแน่น	4.750	ลบ.ม.	560.75	2,663.56	91.00	432.25	3,095.81	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กรูปตัวซี ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	53.000	ทอน	1,248.79	66,185.87	0.00	0.00	66,185.87	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1" x 1" ทน 1.6 มม.	93.000	ทอน	225.00	20,925.00	0.00	0.00	20,925.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4" x 2" ทน 3.2 มม.	6.300	ทอน	1,264.00	7,963.20	0.00	0.00	7,963.20	
	- เหล็ก FLAT BAR 5x50 มม. ยาว 30 ซม	22.000	อัน	45.00	990.00	0.00	0.00	990.00	
	- ค่าแรงประกอบโครงสร้างหลังคาเหล็ก	1,560.000	กก.	0.00	0.00	10.00	15,600.00	15,600.00	
	- งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคาเหล็ก	73.000	ตร.ม.	55.24	4,032.52	35.00	2,555.00	6,587.52	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	111,850.17	331,644.60	16,656.40	77,310.14	408,954.77	

เชิดเกียรติ ประมุข

12 มกราคม 2566 14:37:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีต สีแดง	1,878.000	แผ่น	13.55	25,446.90	0.00	0.00	25,446.90	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีต	178.000	ตร.ม.	0.00	0.00	74.00	13,172.00	13,172.00	
	งานฝ้าเพดานและเพดาน								
	- ฝ้าแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด หนา 6 มม. โครงคร่าซี่ลาย	66.000	ตร.ม.	360.00	23,760.00	0.00	0.00	23,760.00	
	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	87.360	ตร.ม.	321.25	28,064.40	89.00	7,775.04	35,839.44	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาเต็มแผ่น	17.000	ตร.ม.	695.25	11,819.25	167.00	2,839.00	14,658.25	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา	14.400	ตร.ม.	150.84	2,172.09	80.00	1,152.00	3,324.10	
	- ผนังก่ออิฐทึบไฟ หนา 0.20 ซม	160.000	ตร.ม.	1,170.39	187,262.40	0.00	0.00	187,262.40	
	- งานเสาเอ็นและเอ็นทับหลัง ค.ส.ล.	59.000	ม.	129.69	7,651.71	0.00	0.00	7,651.71	

เจ็ดเกียรติ ประมูล

12 มกราคม 2566 14:37:30

399,794.90

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานผนังฉาบปูนเรียบ	164.000	ตร.ม.	73.21	12,006.44	0.00	0.00	12,006.44	
	- งานโครงสร้างฉาบปูนเรียบ	48.000	ตร.ม.	73.21	3,514.08	0.00	0.00	3,514.08	
	งานพื้นและตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นผิวหินขัด (สีเทา) ผึ่งเสนทองเหลือง	26.000	ตร.ม.	203.13	5,281.38	0.00	0.00	5,281.38	
	- พื้นซีเมนต์ผิวขัดเรียบ	48.000	ตร.ม.	242.89	11,658.72	0.00	0.00	11,658.72	
	งานประตู - หน้าต่างและช่องแสง								
	- งานประตู D1	2.000	ชุด	1,750.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	งานบันไดตกแต่งผิวบันไดและราวบันได								
	- งานชั้นบันไดผิวหินเกล็ดล้าง (สีเทา)	43.000	ตร.ม.	203.13	8,734.59	0.00	0.00	8,734.59	
	- เสาราวกันตอกและระเบียง ก่ออิฐบันบัว	12.000	ตัน	650.00	7,800.00	0.00	0.00	7,800.00	
	- ราวบันไดและราวกันตอก ก่ออิฐบันบัว ฉาบปูน	33.000	เมตร	450.00	14,850.00	0.00	0.00	14,850.00	
	- งานจุ่มกบับนไ	43.500	เมตร	15.00	652.50	0.00	0.00	652.50	
	งานทาสี								

เจ็ดเกียรติ ประมุค

12 มกราคม 2566 14:37:30

67, 99, 71

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานทาสีน้ำอะครีลิก	230.000	ตร.ม.	38.42	8,836.60	0.00	0.00	8,836.60		
	- งานทาสีน้ำมันชนิดทาไม้	2.000	ตร.ม.	39.01	78.02	0.00	0.00	78.02		
	งานเบ็ดเตล็ด									
	- เตาเผาพร้อมอุปกรณ์ประกอบเตา	2.000	LS	63,000.00	126,000.00	0.00	0.00	126,000.00		
	- ครอบปล่องควัน	1.000	L.S	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00		
	- ซอฟฟ้าปูนปั้น	2.000	ชุด	1,450.00	2,900.00	0.00	0.00	2,900.00		
	- หางหงษ์ปูนปั้น	4.000	ชุด	1,000.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00		
	- ไบระกาปูนปั้น	24.000	เมตร	350.00	8,400.00	0.00	0.00	8,400.00		
	- ฐานแม่ ก่ออิฐปูนบัว ฉาบปูนเรียบ สูง 1.40 เมตร	20.000	เมตร	1,400.00	28,000.00	0.00	0.00	28,000.00		
	- บัวหัวเสาปูนปั้น	6.000	ชุด	600.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00		
	- ทันทวยปูนปั้น	10.000	ชุด	750.00	7,500.00	0.00	0.00	7,500.00		
	- หัวเสาปูนปั้น	4.000	ชุด	250.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00		

หน่วย : บาท

19/8/62

เชิดเกียรติ ประมุข

12 มกราคม 2566 14:37:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ราคาต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	78,878.97	547,989.08	410.00	24,938.04	572,927.13		
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร									
	สายไฟฟ้า									
	- THW dia 16 sq.mm.	160.000	เมตร	25.60	4,096.00	20.00	3,200.00	7,296.00		
	- VAF 2 x 4 sq.mm.	30.000	เมตร	37.20	1,116.00	15.00	450.00	1,566.00		
	- VAF 2 x 2.5 sq.mm.	35.000	เมตร	22.62	791.70	12.00	420.00	1,211.70		
	- VAF 2 x 1.5 sq.mm.	105.000	เมตร	11.85	1,244.25	12.00	1,260.00	2,504.25		
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์									
	- หลอด Fluorescent ขนาด 2 x 36 w.	2.000	ชุด	250.00	500.00	150.00	300.00	800.00		
	ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดตั้งเพดาน									
	- หลอด Fluorescent ขนาด 2 x 36 w.	10.000	ชุด	225.00	2,250.00	115.00	1,150.00	3,400.00		
	ดวงโคมกล่องเหล็กเปลือย ชนิดติดตั้งเพดาน									

หน่วย : บาท

เชิดเกียรติ ประมูล

12 มกราคม 2566 14:37:30

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	แผงสวิตซ์ไฟฟ้า								
	- แผงสวิตซ์อัตโนมัติ (3 เฟส) 12 ช่องวงจร + เมน 100 A	1.000	ชุด	7,800.00	7,800.00	750.00	750.00	8,550.00	
	สวิตซ์และเตารับ								
	- สวิตซ์เดี่ยว ขนาด 10 A /250 V .	10.000	ตัว	55.00	550.00	80.00	800.00	1,350.00	
	- เตารับ ขนาด 10 A /250 V .	3.000	ตัว	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	ระบบล่อฟ้า								
	- เสาล่อฟ้า dia . 5/8 " ยาว 60 ซม.	1.000	ชุด	650.00	650.00	0.00	0.00	650.00	
	- เหล็กสายดินทองแดง dia. 5/8" ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	500.00	500.00	0.00	0.00	500.00	
	- สายทองแดงตีเกลียว 50 sq.mm.	25.000	เมตร	230.00	5,750.00	0.00	0.00	5,750.00	
	- ท่อ pvc dia. 1 " (เหลือง)	25.000	เมตร	13.00	325.00	0.00	0.00	325.00	
	- ปะกัวยึดสาย + อุปกรณ์	1.000	L.S	300.00	300.00	0.00	0.00	300.00	
	- ค่าแรงงานติดตั้งระบบล่อฟ้า	1.000	L.S	0.00	0.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	

เจ็ดเกียรติ ประมูล

12 มกราคม 2566 14:37:30